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หน้าแรก

บริการทางหลวง

ข่าวสอบบรรจุ

ข้อมูลทั่วไป

อื่นๆ

มาตฐานงานทาง

ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง

ลิงค์ระบบงาน

กฏหมายและระเบียบทางหลวง

ข่าวประชาสัมพันธ์

ติดต่อหน่วยงาน

บริหารงานภาครัฐ

โครงการทางหลวง

131,979 ครั้ง66,099 ครั้ง
26,567 ครั้ง

31,283 ครั้ง
1,813 ครั้ง

10,086 ครั้ง
10,995 ครั้ง
12,060 ครั้ง

7,319 ครั้ง
8,749 ครั้ง

4,230 ครั้ง
5,889 ครั้ง
6,074 ครั้ง

จ ำนวนกำรเข้ำเยี่ยมชมเว็บไซตก์รมทำงหลวงจ ำแนกตำมหน้ำแรกที่คลิกเข้ำเยีย่มชม (Landing Page)

                                             สถิติผู้เข้ำเยี่ยมชมเว็บไซต์กรมทำงหลวง  
                               รำยไตรมำส (ม.ค. - มี.ค. 64) 

จำนวนผู้เข้ำเยี่ยมชม                                                        166,922  คน 
 จำนวนผู้เข้าเยื่ยมชมครั้งแรก  142,363   คน 
 จำนวนการเข้าเยี่ยมชมเว็บไซต ์  348,050   ครั้ง 

 ค่าเฉลี่ยของการเข้าเยีย่มชมเว็บไซต์ต่อคน  2.09  ครั้ง/คน 
 จำนวนหน้าเว็บไซต์ที่มีการถูกเรียกดูทั้งหมด  959,949   หน้า 

 ค่าเฉลี่ยของจำนวนหน้าท่ีเข้าชมตอ่ครั้ง  2.76  หน้า/ครั้ง 
 ระยะเวลาที่อยู่บนเว็บไซต์เฉลี่ยตอ่ครั้ง  02:32   นาที/ครั้ง 
 ร้อยละของการเข้าเยีย่มชมเว็บไซต์หน้าเดยีว (จากการ Google Search)  61.57    %  
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165,085 คน 167,073 คน
139,967 คน

176,837 คน 176,351 คน 166,922 คน
143,440 คน 135,964 คน

118,387 คน

152,298 คน 146,827 คน 142,363 คน

จ ำนวนผู้เข้ำเยี่ยมชมเว็บไซต์กรมทำงหลวง

จ านวนผู้เข้าเยี่ยมชม จ านวนผู้เข้าเยี่ยมชมครั้งแรก

51,020 คน, 
62%

31,029 คน,
38%

จ ำนวนผู้เข้ำเยี่ยมชมเว็บไซต์กรมทำงหลวง
จ ำแนกตำมเพศ

หญิง ชาย

90,223 คน, 
54%

73,336 คน, 
44%

3,100 คน, 2%

จ ำนวนผู้เข้ำเยี่ยมชมเว็บไซต์กรมทำงหลวง
จ ำแนกตำมอุปกรณ์

คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์มือถือ แท็บเล็ตคอมพิวเตอร์  -  50,000  100,000  150,000

Google Search

URL โดยตรง

Social Media

เว็บไซต์อื่นๆ

138,760 คน
22,856 คน

8,012 คน

1,837 คน

จ ำนวนผู้เข้ำเยี่ยมชมเว็บไซต์กรมทำงหลวง 
จ ำแนกตำมช่องทำงกำรเข้ำถึงเว็บไซต์


